АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              ноября 2023 г.                                                                          №

п.г.т. Приаргунск

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

Руководствуясь  со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация  Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1.Установить, что в отношении жилого помещения с кадастровым номером 75:17:140101:1129 в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлены:     Голубева Ольга Викторовна, 00.00.0000 года рождения, место рождения паспорт гражданина Российской Федерации серия ____ №_______ дата выдачи ________, код подразделения__________, СНИЛС_________  зарегистрированная по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, п. Досатуй, ул. Нефтяника, дом 12, квартира 1.
Тюкавкина Марианна Нуриллаевна, 00.00.0000 года рождения, место рождения паспорт гражданина Российской Федерации серия ____ №_______ дата выдачи ________, код подразделения__________, СНИЛС_________    зарегистрированная по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, ул. Карамзина, дом 23, квартира 90.
Горбунова Татьяна Нуруллаевна, 00.00.0000 года рождения, место рождения паспорт гражданина Российской Федерации серия ____ №_______ дата выдачи ________, код подразделения__________, СНИЛС_________   зарегистрированная по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, п. Досатуй, ул. Нефтяника, дом 12, квартира 1.
Филиппова Людмила Нуруллаевна, 00.00.0000 года рождения, место рождения паспорт гражданина Российской Федерации серия ____ №_______ дата выдачи ________, код подразделения__________, СНИЛС_________   зарегистрированная по адресу: Забайкальский край, Черновский район г. Чита ул. мкр. 5-й  дом 35, квартира 65.
2. Право собственности Голубевой Ольги Викторовны, Тюкавкиной Марианны Нуриллаевны, Горбуновой Татьяны Нуруллаевны, Филипповой Людмилы Нуруллаевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором на передачу и продажу  квартиры   в собственность граждан от 30февраля 1996 года.

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края							       Е.В. Логунов